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Informacja specjalna 
 
Witajcie tangueros! 
 
 
Wiadomość z ostatniej chwili: 
 
W najbliŜszy piątek, 31-07-2009 będziemy mogli potańczyć tango na poŜegnalnej milondze w 
„Zakątku”. 
Wiem, Ŝe to okres wakacyjny i wielu z Was ma zaplanowane wyjazdy urlopowe lub taneczne (jak np. 
grupa tancerzy z tańca towarzyskiego), ale moŜe uda się nam spotkać na ostatniej juŜ milondze w 
Zakątku. Wygląda na to, niestety, Ŝe nie będzie juŜ więcej milong w jego gościnnych progach… 
 
Dlatego skorzystajmy z zaproszenia gospodyni „Zakątka”: 

"W najbliŜszy piątek, 31 lipca zapraszam na ostatnią, poŜegnalną milongę do Zakątka. 
Łza w oku. 
Będzie wino, sałatkę zrobię, Krzysztof przygotuje muzykę. Przyjdźcie! Pocieszmy się parkietem 
(wypolerowanym), wykorzystajmy rozmach, zatańczmy tango w róŜnych rytmach! 
Zapraszam. Piątek, ostatni dzień lipca, 31 dzień miesiąca. Godzina 20 do północy (a jak będą 
chętni, to i dłuŜej) 
Do zobaczenia 
Alina” 

 
Przypominam teŜ, Ŝe nasze stałe milongi w „Rarytasie Wiedeńskim” rozpoczniemy od 10-08-2009. 
Myślę, Ŝe czas juŜ najwyŜszy powrócić na parkiet po miesięcznej przerwie  ;-) 
Zwłaszcza, Ŝe otrzymałem ostatnio kilka telefonów od zagranicznych tangueros przebywających na 
wakacjach w naszym mieście z pytaniem gdzie mogą pójść na milongę, bo trafili do Rarytasu, który 
niestety był zamknięty – oczywiście zaprosiłem ich do „Zakątka”. 
 
Inne ciekawe wydarzenia, wpisałem do Kalendarza Tangowego na mojej stronie: 
http://www.tangopoznan.eu/infusions/aw_ecal_panel/calendar.php?cal=month&view=calendar&cat=0&y=2009&m=8  

Tam moŜna znaleźć szczegółowe informacje o najbliŜszych, sierpniowych wydarzeniach jak np.:  
V Mi ędzynarodowym Festiwalu Tanga w Warszawie, Festiwalu w Krakowie, warsztatach tanecznych 
E.Wycichowskiej w Poznaniu, warsztatach nuevo w Poznaniu czy teŜ o wyjazdowym szkoleniu 
tangowym w Ośnie Lubuskim. 
A we wrześniu czeka na nas kolejne Tangowe Babie Lato w górach i warsztaty nuevo Agnieszki i 
Marka.  
Do zobaczenia na parkiecie. 
 
 
Z tangowym pozdrowieniem 
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